
INFO TRAVAUX JOURS
SEMAINE

DE

DESSERTE DES GARES MODIFIÉE 
DE MONTARGIS À MELUN
EN DIRECTION DE PARIS GARE DE LYON
DU LUNDI AU VENDREDI*
*Sauf les jours fériés

Le train POMA de 4h44 au départ de Montargis est supprimé. 
Un bus est mis en place. Horaires ci-dessous :

Le train POME de 5h26 à Montargis est avancé à 5h14
Il desservira exceptionnellement toutes les gares de Montargis 
à Paris Gare de Lyon. 

MONTARGIS 4:46
FERRIERES-FONTENAY l
DORDIVES l
SOUPPES 5:11
BAGNEAUX l
NEMOURS 5:30
BOURRON-MARLOTTE l
MONTIGNY l
MORET VENEUX LES SABLONS l
THOMERY l
FONTAINEBLEAU-AVON Arrivée Bus 5:55

FONTAINEBLEAU-AVON Départ Train 6:02
BOIS LE ROI 6:09
MELUN 6:15
PARIS LYON 6:43

2
au 19

JANVIER


